
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowe Zawody GPP KADETÓW U15

zorganizowane przez Okręg PZW w Poznaniu.
rozegrane w dniach 24-25 sierpnia 2024 r. na zb. Rydzyna.

1 Okręg PZW w Opolu GOŁDYN Aleksander I 14 7 610 1,0 1

2 Okręg PZW w Kielcach WILKUS Antoni I 11 7 085 2,0 2

3 Okręg PZW w Kielcach CIUK Kacper I 8 6 445 3,0 3

4 Okręg PZW w Katowicach DERCZ Dominik I 5 5 390 4,0 4

5 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MIKRUT Michał I 7 5 370 5,0 5

6 Okręg PZW w Zielonej Górze MARCINIAK Mikołaj I 13 4 490 6,0 6

7 Okręg Mazowiecki PZW KAWKA Wojciech I 12 4 310 7,0 7

8 Okręg PZW w Częstochowie KLEĆ Miłosz I 1 3 905 8,0 8

9 Okręg PZW w Poznaniu WALCZAK Maja I 15 3 655 9,0 9

10 Okręg PZW w Bydgoszczy TESKE Agata I 3 3 305 10,0 10

11 Okręg Mazowiecki PZW GAJEWSKI Mikołaj I 6 2 630 11,0 11

12 Okręg PZW w Opolu SKRZYDŁO Szymon I 2 2 605 12,0 12

13 Okręg PZW w Poznaniu DĄBROWA Maciej I 9 2 315 13,0 13

14 Okręg PZW w Radomiu KRAKOWIAK Patryk I 10 1 700 14,0 14

15 Okręg PZW w Opolu WYRWICH Bartłomiej I 4 1 585 15,0 15
Rydzyna, 24.08.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jarosław Pałasz Renata Pieruńko
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowe Zawody GPP KADETÓW U15

zorganizowane przez Okręg PZW w Poznaniu.
rozegrane w dniach 24-25 sierpnia 2024 r. na zb. Rydzyna.

1 Okręg Mazowiecki PZW KAWKA Wojciech I 10 6 400 1,0 1

2 Okręg PZW w Kielcach WILKUS Antoni I 11 6 245 2,0 2

3 Okręg PZW w Katowicach DERCZ Dominik I 15 5 715 3,0 3

4 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MIKRUT Michał I 14 5 275 4,0 4

5 Okręg PZW w Kielcach CIUK Kacper I 2 4 905 5,0 5

6 Okręg PZW w Zielonej Górze MARCINIAK Mikołaj I 4 4 785 6,0 6

7 Okręg PZW w Opolu SKRZYDŁO Szymon I 7 4 530 7,0 7

8 Okręg PZW w Częstochowie KLEĆ Miłosz I 13 4 300 8,0 8

9 Okręg PZW w Poznaniu DĄBROWA Maciej I 1 4 010 9,0 9

10 Okręg PZW w Opolu GOŁDYN Aleksander I 5 3 265 11,0 10

11 Okręg PZW w Bydgoszczy TESKE Agata I 8 2 280 12,0 11

12 Okręg PZW w Radomiu KRAKOWIAK Patryk I 6 1 265 13,0 12

13 Okręg PZW w Opolu WYRWICH Bartłomiej I 9 3 745 4 14,0 13

14 Okręg PZW w Poznaniu WALCZAK Maja I 12 1 130 14,0 14

15 Okręg Mazowiecki PZW GAJEWSKI Mikołaj I 3 1 120 15,0 15
Rydzyna, 25.08.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jarosław Pałasz Renata Pieruńko
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowe Zawody GPP KADETÓW U15

zorganizowane przez Okręg PZW w Poznaniu.
rozegrane w dniach 24-25 sierpnia 2024 r. na zb. Rydzyna.
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1 Okręg PZW w Kielcach WILKUS Antoni I A 11 7 085 2,0 A 11 6 245 2,0 13 330 4,0 1

2 Okręg PZW w Katowicach DERCZ Dominik I A 5 5 390 4,0 A 15 5 715 3,0 11 105 7,0 2

3 Okręg PZW w Kielcach CIUK Kacper I A 8 6 445 3,0 A 2 4 905 5,0 11 350 8,0 3

4 Okręg Mazowiecki PZW KAWKA Wojciech I A 12 4 310 7,0 A 10 6 400 1,0 10 710 8,0 4

5 Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. MIKRUT Michał I A 7 5 370 5,0 A 14 5 275 4,0 10 645 9,0 5

6 Okręg PZW w Opolu GOŁDYN Aleksander I A 14 7 610 1,0 A 5 3 265 11,0 10 875 12,0 6

7 Okręg PZW w Zielonej Górze MARCINIAK Mikołaj I A 13 4 490 6,0 A 4 4 785 6,0 9 275 12,0 7

8 Okręg PZW w Częstochowie KLEĆ Miłosz I A 1 3 905 8,0 A 13 4 300 8,0 8 205 16,0 8

9 Okręg PZW w Opolu SKRZYDŁO Szymon I A 2 2 605 12,0 A 7 4 530 7,0 7 135 19,0 9

10 Okręg PZW w Poznaniu DĄBROWA Maciej I A 9 2 315 13,0 A 1 4 010 9,0 6 325 22,0 10

11 Okręg PZW w Bydgoszczy TESKE Agata I A 3 3 305 10,0 A 8 2 280 12,0 5 585 22,0 11

12 Okręg PZW w Poznaniu WALCZAK Maja I A 15 3 655 9,0 A 12 1 130 14,0 4 785 23,0 12

13 Okręg Mazowiecki PZW GAJEWSKI Mikołaj I A 6 2 630 11,0 A 3 1 120 15,0 3 750 26,0 13
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowe Zawody GPP KADETÓW U15

zorganizowane przez Okręg PZW w Poznaniu.
rozegrane w dniach 24-25 sierpnia 2024 r. na zb. Rydzyna.
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14 Okręg PZW w Radomiu KRAKOWIAK Patryk I A 10 1 700 14,0 A 6 1 265 13,0 2 965 27,0 14

15 Okręg PZW w Opolu WYRWICH Bartłomiej I A 4 1 585 15,0 A 9 3 745 14,0 5 330 29,0 15
Rydzyna, 25.08.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jarosław Pałasz Renata Pieruńko

Prawa autorskie: Witold Laskowski


